



KALAJOEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	2 943	2 922	2 827	2 917	2 831	t€
Palkkiotuotot, netto	871	971	1 045	1 218	1 096	t€
Hallintokulut	2 181	2 190	2 276	2 310	2 308	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	927	751	882	500	768	t€
Liikevoitto	2 039	2 718	1 453	2 243	1 752	t€
Kulujen suhde tuottoihin	49,19 %	44,27 %	55,77 %	50,02 %	52,87 %	
Tase	213 851	218 782	226 779	218 400	227 126	t€
Talletukset	127 761	127 408	133 856	140 141	146 782	t€
Luotot	164 883	168 968	172 799	167 905	172 954	t€
Oma pääoma	27 748	31 553	33 604	34 973	37 140	t€
Josta osuuspääoma	12 028	13 825	14 461	14 493	14 791	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,66 %	0,61 %	1,14 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				9,43 %	9,35 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	33,1 %	35,4 %	37,8 %	36,9 %	39,8 %	
Vakavaraisuussuhde	33,3 %	35,4 %	37,8 %	36,9 %	39,8 %	
Asiakkaat	10 159	10 275	10 280	10 407	9 974	kpl
Jäsenet *	4 674	4 810	5 008	5 203	5 386	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		189,6	401,7	429,7	448,3	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	49,1	24,4	5,2	2,1		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

KALAJOEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	3 140 026,41	3 399 552,67
Korkokulut	308 898,23	454 497,62
KORKOKATE	2 831 128,18	2 945 055,05
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	1 197 573,80	1 226 137,60
Muista yrityksistä	1 197 573,80	1 226 137,60
Palkkiotuotot	1 249 181,09	1 193 762,94
Palkkiokulut	153 550,11	174 119,56
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	2 096,77	5 392,21
Arvopaperikaupan nettotuotot	-425,11	3 996,75
Valuuttatoiminnan nettotuotot	2 521,88	1 395,46
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	8 172,85
Käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen nettotuotot	6 250,00	0,00
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	58 499,82	-20 866,99
Liiketoiminnan muut tuotot	155 884,12	135 538,13
Hallintokulut	2 308 276,96	2 310 150,92
Henkilöstökulut	931 309,10	1 051 022,04
Palkat ja palkkiot	876 002,10	903 241,21
Henkilösivukulut	55 307,00	147 780,83
Eläkekulut	45 375,24	131 384,25
Muut henkilösivukulut	9 931,76	16 396,58
Muut hallintokulut	1 376 967,86	1 259 128,88
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	85 727,59	94 211,62
Liiketoiminnan muut kulut	433 189,21	341 584,72
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	500 475,83
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista	767 767,59	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 752 102,32	2 072 649,14
Tilinpäätössiirrot	163 634,53	-564 585,06
Tuloverot	56 860,54	282 023,29
Tilikauden verot	51 860,58	308 853,94
Aikaisempien tilikausien verot	47,54	181,25
Laskennallinen vero	4 952,42	-27 011,90
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 531 607,25	2 355 210,91
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 531 607,25	2 355 210,91

KALAJOEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	347 745,66	446 607,79
Saamiset luottolaitoksilta	22 187 454,61	18 602 633,99
Vaadittaessa maksettavat	5 867 745,17	2 333 214,42
Muut	16 319 709,44	16 269 419,57
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	172 953 527,03	167 734 700,57
Muut	172 953 527,03	167 734 700,57
Saamistodistukset	0,00	50 000,00
Muilta	0,00	50 000,00
Osakkeet ja osuudet	27 536 856,07	27 607 150,20
Johdannaissopimukset	919 695,79	796 501,50
Aineelliset hyödykkeet	2 228 155,05	2 222 126,06
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	1 087 060,96	1 100 960,45
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 037 051,21	998 044,73
Muut aineelliset hyödykkeet	104 042,88	123 120,88
Muut varat	206 751,28	182 973,71
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	746 124,83	584 077,98
Laskennalliset verosaamiset	0,00	36 910,14
VASTAAVAA YHTEENSÄ	227 126 310,32	218 263 681,94
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	36 407 971,50	36 689 578,68
Luottolaitoksille	36 407 971,50	36 689 578,68
Vaadittaessa maksettavat	217 971,48	22 912,00
Muut	36 190 000,02	36 666 666,68
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	148 421 479,22	141 942 603,06
Talletukset	146 782 353,58	140 140 774,52
Vaadittaessa maksettavat	135 573 283,33	128 104 627,44
Muut	11 209 070,25	12 036 147,08
Muut velat	1 639 125,64	1 801 828,54
Muut	1 639 125,64	1 801 828,54
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	755 514,23	428 075,58
Muut velat	185 174,53	187 852,02
Muut velat	158 123,52	156 852,02
Pakolliset varaukset	27 051,01	31 000,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	920 342,42	1 116 623,81
Laskennalliset verovelat	70 148,65	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	186 760 630,55	180 364 733,15
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	3 226 115,85	3 062 481,32
Poistoero	35 405,00	30 207,00
Verotusperusteiset varaukset	3 190 710,85	3 032 274,32
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	14 790 600,00	14 493 400,00
Jäsenosuudet	555 900,00	535 100,00
Tuotto-osuudet	14 234 700,00	13 958 300,00
Muut sidotut rahastot	2 777 676,36	2 696 700,05
Vararahasto	2 357 426,51	2 357 426,51
Käyvän arvon rahasto	420 249,85	339 273,54
Vapaat rahastot	2 855 038,53	2 855 038,53
Muut rahastot	2 855 038,53	2 855 038,53
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	15 184 641,78	12 436 117,98
Tilikauden voitto (tappio)	1 531 607,25	2 355 210,91
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	37 139 563,92	34 836 467,47
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	227 126 310,32	218 263 681,94
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 701 226,57	2 001 755,98
Takaukset ja pantit	1 701 226,57	2 001 755,98
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	8 991 548,38	11 212 969,50
Muut	8 991 548,38	11 212 969,50
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	10 692 774,95	13 214 725,48